
Vailhau'Trail - Relais (38.000 kms) - 03 Juin 2018
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 38.000 Kms
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13:01

GmIPICO 4.00j © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à SUD-SPORT.COMI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club Entreprise

1 F.L.K.  ( FUN LOVERS OF KETAMINE ) -n°1417 1 EQM 1 M 03:29:34 10.88 -
2 PAPAT . n°1423 1 EQX 1 X 03:52:02  9.83 -
3 EINE GLOCKE - n°1409 2 EQX 2 X 04:10:14  9.11 -
4 BELDUJADONF - n°1415 3 EQX 3 X 04:15:16  8.93 -
5 MATELET . n°1419 4 EQX 4 X 04:23:34  8.65 -
6 COURIR À JUVIGNAC - LES SONNEURS -n°1407 5 EQX 5 X 04:23:39  8.65 -
7 LES EXPLORATEURS - n°1405 6 EQX 6 X 04:24:19  8.63 -
8 LES JEUNEAUX - n°1411 2 EQM 2 M 04:37:37  8.21 -
9 VYMMO . n°1421 3 EQM 3 M 04:45:04  8.00 -

10 LES RUNNERS VERGEZOIS - n°1403 4 EQM 4 M 04:49:36  7.87 -
11 FABIEJEFF - n°1401 7 EQX 7 X 04:57:41  7.66 -



Vailhau'Trail - Relais (38.000 kms) - 03 Juin 2018
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S
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GmIPICO 4.00j © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à SUD-SPORT.COMI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. 13 km Clt 25 km Clt Club

1 F.L.K.  ( FUN LOVERS OF KETAMINE ) - n°1417 1 EQM 03:29:34 10.88 01:09:05 1 02:20:29 1 -
2 PAPAT . n°1423 1 EQX 03:52:02  9.83 01:23:26 3 02:28:37 2 -
3 EINE GLOCKE - n°1409 2 EQX 04:10:14  9.11 01:27:01 4 02:43:14 4 -
4 BELDUJADONF - n°1415 3 EQX 04:15:16  8.93 01:21:33 2 02:53:43 6 -
5 MATELET . n°1419 4 EQX 04:23:34  8.65 01:46:13 10 02:37:22 3 -
6 COURIR À JUVIGNAC - LES SONNEURS - n°1407 5 EQX 04:23:39  8.65 01:27:09 5 02:56:30 7 -
7 LES EXPLORATEURS - n°1405 6 EQX 04:24:19  8.63 01:31:13 7 02:53:07 5 -
8 LES JEUNEAUX - n°1411 2 EQM 04:37:37  8.21 01:32:35 8 03:05:03 9 -
9 VYMMO . n°1421 3 EQM 04:45:04  8.00 01:39:56 9 03:05:08 10 -
10 LES RUNNERS VERGEZOIS - n°1403 4 EQM 04:49:36  7.87 01:29:37 6 03:19:59 11 -
11 FABIEJEFF - n°1401 7 EQX 04:57:41  7.66 01:57:10 11 03:00:31 8 -


